- مقدمه
- تاریخچه کنوانسیون رفع تبعیض علیه زنان
- راهبرد محوری کنوانسیون در دفاع از حقوق زنان
- ساختار عمومی کنوانسیون
- موضوعات مواد کنوانسیون
- نقد و بررسی کنوانسیون
- لازم‌الاجرا کردن کنوانسیون
- الحاق ایران به کنوانسیون
- نظر برخی فقهاء در رابطه با الحاق به کنوانسیون رفع تبعیض علیه زنان
- ارائه پیشنهاد
- پایان کلام

بررسی سند بین‌المللی حقوق جهانی زنان
مقدمه: در سال ۱۹۷۹ میلادی (۱۳۵۸ شمسی)،

بخش چهارم: امور حقوقی در سطح مدنی؛
بخش پنجم: معرفی کمیته محو تبعیض علیه زنان و
روشهای کار کمیته؛

بخش ششم: روشهای اجرایی سازمان ملل متحد برای
الحاق دولتها به کنوانسیون؛

بنابراین مشاهده می شود که بخش های مختلف
کنوانسیون از نظر دایره شمول مطالب و موارد به دو
دسته عمده تقسیم می شود: